
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 22 – НС 

 
Днес, 28.09.2014 год. от 11,15 часа се проведе заседание на Районна избирателна 
комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и Решение № 
783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

 
В заседанието участваха: 
Председател - Георги Михов 
зам.председател -  Имухан Хюсеин 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Наталия Минкова  
Камелия Димитрова 
Таня Стоянова-Рангелова  
Нели Гюмова  
Константин Костов 
Любима Бургазлиева 
Божан Божанов 
Анна Мосинова-Петкова, 
Стоян Желязков  
Росица  Димов 
Иванка  Кирязова. 
Антон Стоянов 

 
Присъстват 16, отсъстват 3  – Димитър  Трошев, Христина Късева, Емине 

Бекир. 
 
На лице е необходимият кворум и заседанието се проведе при следния  

 
Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 

 
1. Регистриране на застъпници на  кандидатската листа на Коалиция АБВ-

(Алтернатива за българско възраждане) за произвеждане на избори за народни 

представители на 05 октомври 2014г. във втори избирателен 

По т.1 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 
№ 144-НС/28.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Регистриране на застъпници на  кандидатската листа на 
Коалиция АБВ-(Алтернатива за българско възраждане) за произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. във втори избирателен 
район-Бургаски. 

Постъпило е предложение от Коалиция АБВ-(Алтернатива за българско 
възраждане) на застъпниците в изборите за народни представители на 05 
октомври 2014г. 

 Предложението е по образец (Приложение № 39 от изборните книжа), 
заведено под №7 от 27.09.2014 год.,15:23 часа, в регистъра за регистриране на 
застъпници, подписано от упълномощено лице на представляващия партията. 



 2 

Към предложението е приложен списък на хартиен носител и на електронен 
носител.  

Извършена е от „ИО” АД проверка на данните, съдържащи се в 
горепосочения списък, който отговаря на нормативните изисквания, съдържащи 
се в горепосочения списък, с изключение на  предложенията относно Тодор 
Велков Бакалов, ЕГН: , Георги Атанасов Балабанов ЕГН: , Михаил Боянов 
Стоянов ЕГН: , Николай Андонов Ерменлиев, ЕГН: , Венцислав Кирилов Нечев, 
ЕГН:  които вече са регистрирани за застъпници на кандидатски листи на други 
политически сили. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за регистриране на застъпници и на основание чл. 118, ал. 2  от 
Изборния кодекс и Решение №716-НС /15.08.2014г. т.4 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпници на Коалиция АБВ-(Алтернатива за българско 

възраждане) за произвеждане на избори за народни представители на 05 
октомври 2014г. във втори избирателен район-Бургаски, както следва: 

 

1 Ани Русева Измерлиева  

2 Атанас Михов Атанасов  

3 Буро Велинов Измерлиев  

4 Валентина Стоянова Димитрова  

5 Весела Фотева Велчева  

6 Георги Стаматов Георгиев  

7 Георги Костов Костов  

8 Георги Евгениев Петров  

9 Гинка Иванова Сливовска  

10 Димитър Валентинов Минков  

11 Димчо Панайотов Димов  

12 Димчо Иринов Димов  

13 Дора Пенкова Стоилова  

14 Желка Колема Тодорова  

15 Живка Иванова Минчева  

16 Златка Пеева Русева  

17 Иванка Янева Йорданова  

18 Иванка Запрянова Атанасова  

19 Иванка Пенчева Иванова  

20 Катя Стефанова Желева  

21 Кирилка Жечева Котева  

22 Лефтер Георгиев Коларов  

23 Лиляна Димитрова Чобанова  

24 Маргарита Ангелова Станчева  

25 Мария Веселинова Тодорова  

26 Мариана Христова Петрова  

27 Марияна Димова Стоянова  

28 Метин Нихатов Латифов  

29 Минка Кръстева Стефанова  

30 Милена Райнова Фотева  



 3 

31 Мирослав Костов Костов  

32 Нели Георгиева Димитрова  

33 Николай Веселинов Котев  

34 Петър Славов Петров  

35 Радослава Валентинова Николова  

36 Радослав Стойчев Пеев  

37 Сатира Атанасова Петрова  

38 Светла Русева Кърмаджиева  

39 Станка Иванова Миткова  

40 Стела Драгиева Желева  

41 Стефан Дечков Костадинов  

42 Стоянка Димова Ненова  

43 Соня Пръхчева Котева  

44 Таня Георгиева Маркова  

45 Таня Петрова Тодорова  

46 Фани Вълчева Чочева  

47 Цвятко Димов Вълчев  

48 Андриана Дянкова Петрова  

49 Атанас Атанасов Косев  

50 Васил Симеонов Динков  

51 Ваня Танева Колева  

52 Валентина Тодорова Иванова  

53 Гергана Тодорова Вълчева  

54 Даринка Тодорова Атанасова  

55 Деяна Тонева Иванова  

56 Димка Радева Кънчева  

57 Димитър Банчев Байчев  

58 Динко Иванов Динев  

59 Динко Денев Димов  

60 Елена Славова Марчева  

61 Елена Димитрова Георгиев  

62 Емил Симеонов Динков  

63 Живко Стефанов Вълков  

64 Живко Желев Желязков  

65 Зойка Георгиева Петрова  

66 Иринка Вичева Халваджиева  

67 Иван Байчев Праматаров  

68 Иван Георгиев Иванов  

69 Иван Атанасов Димитров  

70 Йордан Жеков Баев  

71 Къна Гюрова Колева  

72 Кръсрина Иванова Вълкова  

73 Красимира Апостолова Събева  

74 Карамфил Георгиев Димитров  

75 Костадин Вичков Костов  

76 Марийка Георгиева Георгиева  

77 Мариян Радостинов Енев  



 4 

78 Мария Михова Николова  

79 Милка Петкова Спасова  

80 Михайл Димов Орманов  

81 Митка Димитрова Русева  

82 Мирослав Петров Митев  

83 Мирослав Тодоров Събев  

84 Евдокия Стефанова Пенкова  

85 Недялка Андонова Баева  

86 Панайотка Динева Иванова  

87 Пенка Тонева Митева  

88 Пенчо Енев Енев  

89 Румяна Тодорова Жекова  

90 Радостин Енев Енев  

91 Рангел Славов Денев  

92 Славка Иванова Тотева  

93 Стоянка Стоева Митева  

94 Стефан Ганчев Чанев  

95 Симеон Василев Динков  

96 Севдалин Господинов Йорданов  

97 Стойчо Кунев Стойчев  

98 Стоя Славов Желев  

99 Спас Петров Кръстев  

100 Светослава Иванова Халачева  

101 Тодор Колев Георгиев  

102 Христина Радкова Митева  

103 Яни Недялков Недялков  

104 Мария Димитрова Генчева  

105 Мария Русева Златева  

106 Албена Алексиева Маврова  

107 Валентина Димитрова Георгиева  

108 Вълко Станков Вълков  

109 Дияна Димитрова Станкова  

110 Донка Петрова Димова  

111 Елена Тодорова Цветкова  

112 Здравка Дичева Димитрова  

113 Кичка Георгиева Михайлова  

114 Лиляна Николаева Палова  

115 Минка Николова Жабова  

116 Марийка Димитрова Димитрова  

117 Мария Янева Кючукова  

118 Мария Тодорова Кандилова  

119 Мирка Стоянова Михалева  

120 Милена Станкова Ончева  

121 Недялка Ралева Маврулкова  

122 Недялка Иванова Кърхармарлиева  

123 Николина Желязкова Бойчева  

124 Радка Тодорова Кралева  



 5 

125 Райна Жекова Станкова  

126 Руска Ангелова Мегданска  

127 Сотирка Лазарова Танева  

128 Снежинка Дойнова Павлова  

129 Станка Георгиева Никова  

130 Станка Тодорова Русева  

131 Станислав Николов Кралев  

132 Теодора Димитрова Чапразлиева  

133 Тодор Георгиев Михалев  

134 Яна Иванова Атанасова  

135 Антоанета Петрова Атанасова  

136 Анка Георгиева Милева  

137 Валентин Тодоров Тодоров  

138 Георги Тодоров Кошничаров  

139 Димитър Светлозаров Станчев  

140 Динко Христов Препув  

141 Драгомир Кирилов Драгнев  

142 Ивелина Александрова Александрова  

143 Йордан Тодоров Димитров  

144 Мариела Панчева Стоянова  

145 Марийка Христова Палазова  

146 Марин Димитров Палазов  

147 Найден Динев Динев  

148 Недялка Стоянова Стоянова  

149 Николинка Пенева Василева  

150 Николина Кирова Тодорова  

151 Пенка Павлова Мартарова  

152 Петко Добрев Евтимов  

153 Радка Георгиева Янакиева  

154 Райко Николов Стаматов  

155 Стефан Митков Момчилов  

156 Таня Георгиева Георгиева  

157 Тодор Диков Тодоров  

158 Тодор Панайотов Димитров  

159 Тодорка Йорданова Димитрова  

160 Атанас Вълков Михов  

161 Атанас Кирилов Динев  

162 Атанаска Лечева Янкова  

163 Бойка Петкова Димитрова  

164 Ваня Петрова Костадинова  

165 Величка Ангелова Сотирова  

166 Велислав Николов Ерменлиев  

167 Веска Йовчева Гюлева  

168 Веселин Симеонов Вутов  

169 Ваня Митева Димитрова  

170 Георго Желязков Бонев  

171 Георги Александров Батинко  



 6 

172 Георги Христов Събчев  

173 Гергана Иванова Славова  

174 Дарина Стефанова Дамянова  

175 Доброслав Георгиев Славов  

176 Диан Стефанов Василев  

177 Диана Иванова Бинчева  

178 Димитър Кирилов Динев  

179 Донка Господинова Динева  

180 Жеко Георгиев Събчев  

181 Зоя Йорданова Пенева  

182 Златин Николов Николов  

183 Златко Даниелов Димитров  

184 Здравовеса Иванова Николова  

185 Златка Николова Гунова  

186 Златка Жекова Събчева  

187 Иванка Христоваа Вълчева  

188 Иванка Колева Кирякова  

189 Иван Стефанов Гюлев  

190 Иван Тотков Георгиев  

191 Илиян Койчев Желев  

192 Иван Петров Стоянов  

193 Иван Божидаров Калъчев  

194 Иванка Петкова Калъчева  

195 Иванка Златева Желязкова  

196 Иванка Събева Михалева  

197 Йорданка Димитрова Николова  

198 Катя Христова Ненова  

199 Киряк Стоянов Киряков  

200 Красимира Желкова Георгиева  

201 Комна Петкова Христов  

202 Лиляна Михайлова Михнева  

203 Мария Милчева Филипова  

204 Мария Петрова Димова  

205 Мария Василева Савова  

206 Мария Николова Бъчарова  

207 Милена Искренова Иванова  

208 Милчо Андонов Милев  

209 Маргарита Славчева Гагева  

210 Матенка Николова Филипова  

211 Марена Мохайлова Георгиева  

212 Мария Георгиева Иванова  

213 Недко Михайлов Недков  

214 Надя Димитрова Динева  

215 Николай Костадинов Костадинов  

216 Николинка Стефанова Даракчиева  

217 Пейчо Йорданов Цветков  

218 Пеца Стояновадимитрова  



 7 

219 Петър Йончев Младенов  

220 Радка Георгиева Милева  

221 Радостина Иванова Петрова  

222 Радосвета Иванова Гюлева  

223 Радостина Русева Тодорова  

224 Румяна Славчева Ерменлиева  

225 Руси Славов Тодоров  

226 Симеон Веселинов Вутов  

227 Севдалина Иванова Стефанова-Гунчева  

228 Стамилина Цветкова Фратева  

229 Станка Кирилова Ретрова  

230 Станислав Калинов Петров  

231 Стефан Василев Тянков  

232 Стойка Иванова Пенева  

233 Стойка Димова Трифонова  

234 Стойка Михалева Троева  

235 Стойка Стефанова Тодорова  

236 Тодорка Янева Чалъкова  

237 Тодорка Йорданова Николова  

238 Тодорка Богданова Бонева  

239 Тихомир Стоянов Калъбалъков  

240 Христо Тодоров Тодоров  

241 Фани Георгиева Генчева  

242 Янчо Павлов Христов  

243 Вълчо Колев Пеев  

244 Георги Петров Демирев  

245 Гергана Христова Христова  

246 Димитър Георгиев Тодоров  

247 Димитър Райнов Ишкиев  

248 Димка Христова Демирева  

249 Диля Атанасов Димов  

250 Йорданка Андонова Димова  

251 Каля Чанева Койнова  

252 Койно Трифонов Койнов  

253 Живка Чанева Пеева  

254 Петър Георгиев Димирев  

255 Димитър Панайотов Илиев  

256 Вида Атанасова Иванова  

257 Николай Георгиев Николов  

258 Георги Вълев Боров  

259 Костадин Евгениев Андонов  

260 Недко Дичев Дичев  

261 Николай Стефанов Стефанов  

262 Светлозар Стоянов Порозов  

263 Славчо Георгиев Добрев  

264 Димитър Стефанов Шаров  

265 Любомир Станев Нейчев  



 8 

266 Цветанка Любенова Нейчева  

267 Катя Стоянова Бочева  

268 Веселин Димов Тончев  

269 Златинка Илиева Будинова  

270 Надя Енчева Димитрова  

271 Венелин Георгиев Будинов  

272 Тодорка Пеева Стоянова  

273 Петко Диков Терзиев  

274 Маргарита Иванова Пеева  

275 Георги Тодоров Андонов  

276 Добрика Петкова Стоянова  

277 Дора Стойчева Андонова  

278 Тодор Георгиев Андонов  

279 Мара Стоянова Костова  

280 Райко Тодоров Желязков  

281 Бойка Атанасова Янева  

282 Детелина Христова Кандева  

283 Стоян Костов Стоянов  

284 Румяна Жечева Раданчева  

285 Калина Василева Душева  

286 Тошка Милкова Попова  

287 Зюлфие Кадирова Кьорова  

288 Христо Митков Милев  

289 Константин Тодоров Пахов  

290 Тодорка Вълкова Йорданова  

291 Лиляна Вълчева Гроздева  

292 Тодор Стоянов Раданчев  

293 Асан Мюмюн Кьоров  

294 Георги Атанасов Георгиев  

295 Антон Драганов Хардалов  

296 Желчо Куртев Желев  

297 Мария Иванова Пахова  

298 Тодор Илчев Тодоров  

299 Емра Мийрем Али  

300 Антон Стефанов Чанев  

301 Цонка Петрова Иванова  

302 Събка Белева Турлакова  

303 Стефан Белев Чанев  

304 Красимира Сашева Маринова-Куриева  

305 Фани Атанасова Джамбазова  

306 Пламен Стоянов Паскалев  

307 Руска Иванова Андреева  

308 Боян Стайков Петров  

309 Христо Иванов Христов  

310 Маргарита Илиева Кичукова  

311 Сияна Боянова Петрова  

312 Христо Рахнев Христов  



 9 

313 Сия Илиева Пенева  

314 Светла Тодорова Чукова  

315 Цвятко Антонов Колев  

316 Дико Киров Киров  

317 Киро Йорданов Киров  

318 Дачо Николов Сотиров  

319 Стоян Янков Войнов  

320 Димо Велков Апостолов  

321 Данаил Михайлов Христов  

322 Елена Цветкова Димитрова 
  

ОТКАЗВА  да регистрира като застъпнци на Коалиция АБВ-(Алтернатива за 
българско възраждане), за произвеждане на избори за народни представители на 
05 октомври 2014г. във втори избирателен район-Бургаски лицата Тодор Велков 
Бакалов, ЕГН: , Георги Атанасов Балабанов ЕГН: , Михаил Боянов Стоянов ЕГН: , 
Николай Андонов Ерменлиев, ЕГН: , Венцислав Кирилов Нечев, ЕГН: . 
 
      Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово определения 
тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Имухан Самин Хюсеин  за  

 3. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Наталия Здравкова Минкова за  

 6. Камелия Димитрова Димитрова за  

 7. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 8. Нели Димитрова Гюмова за  

 9. Константин Банов Костов за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Стоян Георгиев Желязков за  

14. Росица Велчева Димова за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 11,19 ч 

 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                             Стоян Арнаудов       


